
Kukulova 24
169 00 Praha

DIČ
IČ 27094987

CZ27094987

Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :

:
:

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Telefon : 377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : obchod@cheiron.eu

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :Odběratel :Odběratel :Odběratel :

Ovocný trh 560/5

110 00 Praha

IČ DIČ00216208 CZ00216208: :

Univerzita Karlova

Vážený pane inženýre, 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na defibrilátor/monitor BeneHeart D3 od výrobce Shenzhen
Mindray Bio-Medical Electronics Co.,Ltd., jehož jsme výhradním distibutorem v dané oblasti.

Podmínky:
• dopravné nebude účtováno 
• platnost nabídky: 1 měsíc od data vytvoření nabídky
• doba splatnosti faktury: 14 dní ode dne vystavení faktury
• termín dodání: do 10. 12. 2021
• záruční podmínky: 24 měsíců od předání zboží

Dohodnuté činnosti
• montáž předmětu koupě a uvedení předmětu koupě do provozu
• instruktáž personálu o používání ZP

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky – koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná
od 1. 5. 2020 (dále jako „OP“), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz.
Ve smyslu ust. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. 
Přijetím nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude 
v příslušném smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP. 

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.
S úctou a přátelským pozdravem

Regionální manažer | 

CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň | kancelář Praha
Tel.: +420 377 590 411 | Fax: +420 377 590 435
E-mail: jpolak@cheiron.eu | www.cheiron.eu
CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

Datum pořízení
Datum dodání
Termín dodání

:
:
:

19.11.2021

Místo určení :Místo určení :Místo určení :Místo určení :

128 00 Praha 2

Albertov 5

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta 
Fyziologický ústav

Řada dokladu 001
Číslo dokladu 210317

:
:

Popis dodávky : Mindray BeneHeart D3

Nabídka :
Vystavil :

001210317 Strana: 1  / 2
Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337

mailto:obchod@cheiron.eu


Řada dokladu 001

Číslo dokladu 210317

:

:

Popis dodávky : Mindray BeneHeart D3Praha

Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :

169 00

CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č. DPH

Částka

100 PD-D3-20            1 Defibrilátor monitor BeneHeart D3 ( EKG 3/5, Masimo SpO2, NIBP, tiskárna, pádla, baterie, pacing )
? Czech
? Power cord - EU (European)
? BeneHeart D3 Main Unit with 50 mm Recorder
? Li-ion Battery, 5600mAh
? External paddles kit, Adu/Ped
? Adu External Pads Kit, disposable
? Pace function
? ECG + Masimo SpO2 + NIBP
? 115-003619-00  Electrode+cable+wires: 5-lead, Adu, Clip, Defib-proof, IEC
? 115-004961-00  Masimo Cable (8 pin, purple connector) + Adu Sensor
? 0651-30-77024  Tubing+Adu cuff (CM1203 25-35 cm)

1,00 ks 146 500,00 146 500,00 10,00 131 850,00 21 27 688,50 159 538,50

146 500,00 131 850,00 159 538,5027 688,50

Celkem bez DPH před slevouCelkem bez DPH před slevouCelkem bez DPH před slevouCelkem bez DPH před slevou
Celková slevaCelková slevaCelková slevaCelková sleva

146 500,00146 500,00146 500,00146 500,00
-14 650,00-14 650,00-14 650,00-14 650,00

Celkem Kč bez DPHCelkem Kč bez DPHCelkem Kč bez DPHCelkem Kč bez DPH

Částka DPHČástka DPHČástka DPHČástka DPH

Celkem Kč včetně DPHCelkem Kč včetně DPHCelkem Kč včetně DPHCelkem Kč včetně DPH

131 850,00131 850,00131 850,00131 850,00

27 688,5027 688,5027 688,5027 688,50

159 538,50159 538,50159 538,50159 538,50

Nabídka :
Vystavil :

001210317 Strana: 2  / 2
Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337




